РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                      № 4
«21» марта 2013 года

с. Скородное

Об утверждении Генерального плана
Скородненского сельского поселения
Верховского района Орловской области

В соответствии со статьями 24, 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скородненского сельского поселения, Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Скородненского сельского поселения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                             ______________ / П. И. Токарев/